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AGEHAB . RELATORIOS DIARIAS PAGAS SETEMBRO 2019

Agéncia Goiana de Habitac¢do

GOVERNO DO ESTADO

NOME CARGO ORGAO | CODIGO| DATA SAIDA RE??)L’:IO DESTINO MOTIVO DA VIAGEM VALOR

EVENTO DE COLETA DE
ASSINATURA DE BENEFICIARIOS
BRUNA DANIELLE DOS SANTOS ASSESSOR | AGEHAB 1031 03/09/2019 04/09/2019 Jatai NOS LOTEAMENTOS COLMEIA RS 240,00
PARK, ESTRELA DALVA, MAURO
BENTO E VILA MUTIRAO

EVENTO DE COLETA DE
GERENTE REG ASSINATURA DE BENEFICIARIOS
ERNESTO TEDESCO REIS "AGEHAB 1031 03/09/2019 04/09/2019 Jatai NOS LOTEAMENTOS COLMEIA RS 240,00

FUNDIARIA
PARK, ESTRELA DALVA, MAURO
BENTO E VILA MUTIRAO
oot s it
LILIAN BRAUDES COELHO TEC. Il - AGEHAB 1031 22/08/2019 22/08/2019 Luziania . . g . RS 46,00
JORNALISTA moradias no Residencial Alto

Maravilha X




SERGIO WILLIAN DE GODOY  ASSESSOR Il  AGEHAB
ANALISTA
- TEC. Ill -
CONCEICAO FIRMINA DE JESUS AGEHAB
ASSISTENTE
SOCIAL
LUCIANA BARBOSA ANALISTA
TEC.1-ENG  AGEHAB
NASCIMENTO
CIVIL
ANALISTA DE
MARIA APARECIDA DE _
COMUNICACA AGEHAB
ALMEIDA
0
SERGIO WILLIAN DE GODOY  ASSESSOR Il  AGEHAB

FELIPPE DE OLIVEIRA

ASSESSOR IV AGEHAB
GONCALVES

ANALISTA
TEC. |- ENG
CIVIL

JOAO VICTOR BARBOSA
FERREIRA

AGEHAB

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

22/08/2019

10/09/2019

10/09/2019

23/08/2019

23/08/2019

18/09/2019

24/09/2019

22/08/2019

14/09/2019

14/09/2019

23/08/2019

23/08/2019

20/09/2019

24/09/2019

Luziania

Brasilia

Brasilia

Cidade
Ocidental

Cidade
Ocidental

Divinopolis de
Goias, Formosa

Cidade
Ocidental

Cobertura jornalistica e fotografica
do evento de entrega de 126
moradias no Residencial Alto
Maravilha X

Participacdao no evento "lll Jornada
de Assisténcia Técnica em
Habitacdo de Interesse Social"

Participacao no evento "lll Jornada
de Assisténcia Técnica em
Habitacdo de Interesse Social"

Cobertura jornalistica e fotografica
da solenidade de entrega de 108
moradias no Residencial Alvorada
\Y,

Cobertura jornalistica e fotografica
da solenidade de entrega de 108

moradias no Residencial Alvorada
\Y

FISCALIZACAO PROCESSOS

VISTORIA PARA EMISSAO DE AVT

RS 46,00

RS 1.457,00

RS 1.457,00

RS 46,00

RS 46,00

RS 366,00

RS 80,00



RODRIGO AUGUSTO RAMOS
DE AZEVEDO

RONALDO MOURA BRANDAO

RODRIGO AUGUSTO RAMOS
DE AZEVEDO

ANALISTA
Santa Helena

TEC.I1-ENG  AGEHAB 1031 18/09/2019 18/09/2019 .
de Goias
CIVIL
ANALISTA .
. Faina,
TEC.I1-ENG  AGEHAB 1031 24/09/2019 27/09/2019 .
Matrincha
CIVIL
ANALISTA .
3 Cocalzinho de
TEC.I1-ENG  AGEHAB 1031 16/09/2019 16/09/2019 .

Goias
CIVIL

VISTORIA FINAL 46U.H. E GINASIO

FISCALIZACAO DE CASAS AREA
RURAL, REFORMA DE PRACA E
GINASIO / MATRINCHA

VISTORIA EM PRACA/PISTA DE
SKATE

RS 46,00

RS 526,00

RS 46,00












